АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       31.01.2019 г.							               №  65

Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 13.12.2016 года № 1193 «Об утверждении единого ведомственного перечня муниципальных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными  бюджетными учреждениями города Оби Новосибирской области

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 23.01.2018 № 5-п «О формировании, ведении и утверждении Регионального перечня (классификатора) государственных и муниципальных услуг) и работ Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.12.2016 года № 1193 «Об утверждении единого ведомственного перечня муниципальных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями города Оби Новосибирской области».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приемной Главы города Оби опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Оби Ищенко А.В.

Глава города Оби
Новосибирской области				                         А.А. Мозжерин